
číslo 

ev. číslo zhotovitele: 8293/I6 - 8296/16 

I 

uzavřená § 1746 odst. 2 a§ a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 

Fakultní nemocnice Ostrava 

708 52 Ostrava-Poruba 

u právnické osoby 

... ... . soudem v . oddíl . . . . , vložka ..... 

Str. 1 



fakultní nemocnice Ostrava číslo 005íOVZí16/006-S, 
číslo zhotovitele: - 8296/I6 

1. Zhotovitel se 

2. 

3. Zhotovitel se 

li. 

""'""'r"""' záručních a servisních služeb pro 4 ks 
č.46-IOT AN 800/1-4/4-N/RE 

č.48-IOTAN 1150/1-5/5-NIRE 

1. Termín zahájení· okamžikem protokolárního 

a 

evakuačního 

2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. lhůta činí 2 měsíce a 
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

běžet 

,a 

do provozu. 

dnem měsíce 

3. Zhotovitel není oprávněn tuto smlouvu vypovědět dle bodu 2 tohoto článku po dobu 7 let od oroto1<01a1rn 
předání evakuačního výtahu v objektu Polikliniky do provozu. 

4. Smlouvu lze ze zhotovitele vypovědět: 
a. v případě, že zjistí jiných osob na servisovaném 

zásahy apod.); 
b. že došlo ke změně účelu a 
C. 

5. Smlouvu lze ze 
a. 

b. 

a 

dle této 

1. Místem je Poliklinika Fakultní nemocníce Ostrava. 

2. Plné servisní zat)ezoe<~e 
a. periodická 

UÚCl'\hf'Qn"I zařízení: 

b. odstraňování závad na základě 

3. Preventivní údržba bude zhotovitelem 

dle této 

které 

4. Servisní za účelem odstranění závad a obnovení funkčnosti budou zhotovitelem nr"""r'"' 
a. reakční doba a na opravu do od nahlášení závady 
b. odstranění do 48 hodin od 

náhradního 

cizí 

následovně: 

Str. 2 



a 

a z 

2. 

4. servisních služeb bude fakturována v 
měsíce. Pokud budou servisní 

a dodací 

5. Smluvní se 

6. Paušální cena za nn•"ln-1U"'"'n 

DPH, měsíční fakturovaná 
stanovena ve Kč bez 

7. Cestovné a ztrátové zhotovitel nebude účtovat 

8. Cena uvedená v této smlouvě je cenou a veškeré zhotovitele v rozsahu 
dle této Dále je stanoveno, že tato cena nebude ovlivněna "'"""''"" kolísáním cen, hodnotou české 

vůči zahraničním měnám čí s vlivem na nebo 
výrobce bude toto zohledněno v dodatku k této smlouvě. 

9. DPH a o inflační 
kal. rok, a to pouze v nrn,~,=,rm 

změny. 

1 O. daňové doklady musí náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z 
v platném znění. Dále musí faktury obsahovat: název a sídlo zhotovitele a objednatele, číslo smlouvy, 
plnění, cenu částku k fakturaci, bankovní spojení, číslo účtu, a DIČ. 

11. Platby budou probíhat výhradně na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. 

12. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je objednatel oprávněn ji do 
vrátit zhotoviteli. Ten charakteru nedostatků buď opraví nebo novou. U této 

nebo opravené faktury běží nová 

za 

záruku za ustanovení§ 1919 zákona č. 89/2012 Sb. po dobu 24 měsíců 

2. Zhotovitel se že dílo bude po dobu 24 měsíců pro 
zachová si po tuto dobu smluvené vlastnosti, tj. funkčnost opravovaných nebo 

3. Objednatel má právo na bezplatné odstranění vad, které zhotoviteli v zárucm 
do 24 měsíců, od převzetí díla. Dále má právo na úhradu prokazatelně uhrazených sankcí 
nr,,,.,r1,,,,r,,,1, ze Státního odborného dozoru mu v důsledku smluvních nebo """1'~""'"'" 
povinností zhotovitelem. 

1. se zhotoviteli úrok z ve stanovené 

Str. 3 



Fakultní nemocnice Ostrava 
708 

005/0VZ/16/006-S, .LO :1,-VJ/ 

ev. číslo zhotovitele; 8293/!6 -

2. Za nedodržení 
účtovat zhotoviteli 
hodinu 

3. dílo 

zhotovitel 

zhotovitelem 

samy o sobě nebo ve s 

1. Zhotovitel je o a servisního 
výkaz (písemný protokol), kte1ý oprávněná osoba a zároveň obdrží 
zhotovitel zašle objednateli spoiu s daňovým dokladem vystaveným v daném měsíci. 

pouze 

2. Pracovní výkazy musí obsahovat standardní údaje o povaze, průběhu a rozsahu prováděných činností a dále 
též musí obsahovat závěrečné konstatování stavu, v němž se nacházelo 
osobě objednatele. 

2. V návaznosti na uvedené se zhotovitel 
akcích, bude provádět pouze cestou obecných 

do zvlášť zřízeného fondu FNO na 
strategií Ministerstva zdravotnictví české 
zavazuje, že ani nebude s 
ve formě 

budou viditelně 

Str. 4 



3. 

4. 

5. Tato smlouva je 

6. Veškeré 
obecně 

7. Tato smlouva 

V Ostravě, dne 

doc. MUDr. David 
náměstek řediteie pro 
na základě ze dne 

obchodní 

je možné činit a to formou 
osobami smluvních stran. 

každá strana obdrží po 

se řídí ustanoveními občanského zákoníku a ostatních 

obou smluvních stran. 

(v souladu s návodem na obsluhu a údržbu 

v , dne 

Tomáš Bok 
ředitel společností 

na základě Plné moci ze dne 5.1.2015 

Str. 5 



ev. čisio zhotovitele: 8293/16 8296/16 

a 

1. 

2. 

3. Odstraňování 

Odstraňování provozních poruch, vč. osob v době od 7:00 do 16:00 hod bude 
v rámci paušální ceny. Odstraněním běžné 
nebo výměně dílu, který poruchu způsobil. 

a technícké 

Zhotovitel garantuje opravy do 1 hodiny po nahlášení. osob do 1 po nahlášení. 

4. Provozní 

5. 

Paušální cena 

Rozsah 

vandalismem budou v plné včetně materiálu. 

s činností dozorce dozorce 

cena 
činnosti 1, 2, 3, 4. 

a) v době od 15:00 do 7:00 hod, v neděle a :::: Kč bez 

6. 

b) 
c) 

"'"''~r"''""""' době od 15:00 do 7:00 hod Kč bez DPH /hod / rn "''""""' 

d) opravy 

---------·---

bez DPH/ hod. I 
Kč bez DPH / hod. / 

na montážního listu 

-·----·-·-------
Str. 6 



Fakultní nemocnice Ostrava 
708 52 Ostrava 

a bude se 

Fakturace 

Zhotovitel zajistí sledování termínů zkoušek a 
protokolu z odborné resp. Zkoušky), jejich realizace bude provedena na základě zvláštní 

nebo montážního lístu. 

7. Adresa a číslo telefonu pro hlášení 

VÝTAHY OSTRAVA spol. sr.o. 

Teslova 2, 702 00 Ostrava-Přívoz 

Telefon dispečink: 596 134 540 /777 100 215 

služba: 777 100 216 

·---·---·· -------
Str. 7 



a 

- dorozumívací zařízení 

- elektrická instalace 

' achta 

išť/nákladišť 

- ohrazení 

vodítka 

- nárazníky 

- elektrická instalace šachty 

zařízení pro zastavování klece ve stanicích 

Klec 

vodící čelisti, 

- vážící zařízení 

- odkláněcí a převáděcí 

avování ve stanicích 

Každé 3 měsíce 

Každé 3 měsíce 
Každé 3 měsíce 

Každé 3 měsíce 

Každé 3 měsíce 
Každé 3 mo::síce 

Každé 3 měsíce 

Každé 3 měsíce 

Každé 3 měsíce 
Každé 3 měsíce 

Každé 3 měsíce 

Každé 3 měsíce 
Každé 3 měsíce 

Každé 3 měsíce 

Každé 3 měsíce 

Každé 3 měsíce 

Každé 3 měsíce 

Každé 3 měsíce 

Každé 3 měsíce 

Každé 3 měsíce 
Každé 3 měsíce 

Každé 3 měsíce 

Každé 3 měsíce 
Každé 3 měsíce 

Každé 3 měsíce 

Každé 3 měsíce 

Každé 3 měsíce 
Každé 3 měsíce 
Každé 3 měsíce 

Každé 3 měsíce 
Každé 3 měsíce 

Každé 3 měsíce 

Každé 3 měsíce 

Každé 3 měsíce 

Každé 3 měsíce 

Každé 3 měsíce 

Každé 3 měsíce 
Každé 3 měsíce 

Každé 3 měsíce 

Každé 3 měsíce 

Každé 3 měsíce 

Každé 3 měsíce 

Každé měsíce 

-------·-----------
Sir. 8 



Každé 3 měsíce --,--------1-,----.. ----------i 
Každé 3 měsíce 

Každé 3 měsíce 

Každé 3 měsíce 

měsíce 

měsíct 

Každé 3 měsíce 

--------------------------------

Str. 9 


